[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От  25.03.2011 г.  № 13
О внесении изменения в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения № 4 от 31.01.2011

    По результатам рассмотрения протеста  прокуратуры Велижского района Смоленской области от 02.03.2011 №01-08, руководствуясь положениями ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Селезневского сельского поселения
  РЕШИЛ:

1. Часть 3 решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 31.01.2011 №4 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения № 104 от 30.10.2008 г. «Об утверждении тарифов на жилищно–коммунальные услуги: вывоз ТБО для оплаты населением на  2009 год» изложить в следующей редакции:

«3. Данное решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Велижская новь».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                             В.П. Новикова